Atribuições e Responsabilidades, Editora Juruá, (2018), p. 122-176. 

margem de arredondamento de 1%.   Desde já destacando que o valor desta avaliação é 

relativa ao VALOR DE MERCADO, através da análise indireta, 

Avalio cada imóvel acima identificado em:   

R$ 310.000,00 (Trezentos e dez mil reais). Totalizando a avaliação em R$ 

620.000,00 (Seiscentos e vinte mil reais). 

Certa de estar mais uma vez contribuindo com a economia e celeridade 

processual, encaminho o presente laudo ao juízo, com as cordiais saudações. 

Goiânia, 04 de setembro de 2025. 

ANDRÉIA PAULA ARAÚJO RIBEIRO 

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR